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 Türkiye İş Kurumu olarak, devlet üniversiteleri ile birlikte, öğrencilerimizin istihdam
edilebilirliğinin artırılmasına katkı sağlamak, onlara bilgi, beceri, çalışma alışkanlığı ve disiplinini
kazandırmak amacıyla İŞKUR Gençlik Programı’nı düzenliyoruz. Program kapsamında,
katılımcılara hem iş gücü deneyimi hem de gelir desteği sağlıyoruz.

 Ayrıca program kapsamında katılımcılara bireysel danışmanlığın yanı sıra iş arama, finansal 
okuryazarlık, öz geçmiş hazırlama, mülakat teknikleri gibi konularda eğitimler vererek iş gücüne 
katılmaları noktasında destekleyici faaliyetler gerçekleştiriyoruz.

Kısmi ve esnek olarak düzenlenen programa, haftada 3 güne kadar katılım sağlayabilir ve bu 
sayede eğitimlerinizden geri kalmadan iş tecrübesi kazanabilirsiniz.



İşverenlerin Kurumumuza ilan vermeksizin, aradıkları iş gücüne kolayca erişebilmelerine imkan 
tanıyan bir platformdur.

İşverenler iş gücü ihtiyaçlarını karşılamak için ilan açıp ilana başvuru sürecini beklemeden yenilikçi 
aday havuz sistemi ile kendi kriterlerine uygun adayları sistem üzerinden bularak seçtiği kişilere 
mesaj yoluyla hızlıca ulaşabilecek.

•Aday Havuz Sistemine giriş yapan işverenler; görüntülenecek sayfada kendilerinin belirleyeceği 
meslek, öğrenim durumu, yaş gibi birçok kriter ile ihtiyaç duydukları niteliklerde İŞKUR’a kayıtlı iş gücü 
potansiyelini görebilecek.

•İşverenler potansiyel iş gücünün özgeçmişlerini inceleyebilecek ve kendilerine en uygun adayları 
seçerek aday havuzlarını oluşturabilecek.

•Aday havuzlarını oluşturan işverenler uygun buldukları adaylara sistem üzerinden mesaj göndererek 
görüşmeye davet edebilecek.



DABİS, mezunların işgücü piyasası performanslarını 
değerlendiren göstergelerden oluşan objektif veriye 

dayalı bir kariyer bilgi sistemidir. Kariyer danışmanlığı 

hizmeti vermek üzere oluşturulan DABİS, ortaöğretime 
ve yükseköğretime geçiş süreçlerinde, genç 

yeteneklere modern ve kanıta dayalı tercihler yapma 

imkânı sunar.

DABİS 19 farklı işgücü piyasası performans göstergesi 

üzerinden ortaöğretim ve yükseköğretim istihdam 

profillerini içerir. Bu göstergeler: İstihdam Dinamikleri 

Göstergeleri, Nitelikli İşgücü Göstergeleri, Girişimcilik 

Ekosistemi Göstergeleri olmak üzere üç kategoride 
sunulmaktadır.





ENGELSİZ İŞKUR PLATFORMU; ENGELİ OLAN BİREYLERİN 
İSTİHDAMA KATILMASI YOLUNDA DESTEKLENMESİ VE 
ENGELLİ BİREY İSTİHDAM ETMEK İSTEYEN İŞVERENLER İÇİN 
TEK BİR PLATFORM ÜZERİNDEN İŞKUR HİZMETLERİNE VE 
DİĞER BİRÇOK HİZMETE ERİŞİM İMKANI VE BİLGİ 
SAĞLAMAK İÇİN OLUŞTURULMUŞTUR.




